
UCHWAŁA NR XVI/94/12 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu „ Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

 

 

 

 

                                                  Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie  Nadawania  Tytułu  „ Zasłużony  dla  gminy  Pęcław”,  stanowiącym 

       załącznik do Uchwały Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

      ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 108, poz. 1682 z 2010 r.) wprowadza się następujące 

       zmiany: 

 

1) w § 7 zwrot „ w dniu” zastępuje się zwrotem „ z okazji dnia”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

       Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego. 

 

 

 

              

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                     /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 
 


